

Årsredovisning för
Eden & Co Redovisning AB

556700-5433

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Droege
Verkställande direktör

2026-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Eden & Co Redovisning AB, 556700-5433, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, lön, HR och verksamhetsutvecklande ekonomiska rådgivning i Mälardalsregionen med säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har styrelsen identifierat att bolaget har utsatts för brott och oegentligheter, vilka har medfört skador hänförliga till såväl innevarande räkenskapsår som tidigare perioder. Med anledning av detta har rättelser gjorts gentemot Skatteverket samt att en reservering om cirka 6,8 mkr redovisats, hänförlig till minskade intäkter och ökade kostnader. Händelsen har polisanmälts och är föremål för fortsatt utredning.

Omsättningen för räkenskapsåret uppgick till i stort sett samma nivå som föregående år exkl den del av ovanstående reservering som bidragit till minskad omsättning. Resultatet har dock påverkats negativt av ökade personalkostnader. Dessa kostnadsökningar är en följd av strategiska satsningar på att förstärka organisationen inför framtida tillväxt samt att säkerställa rätt kompetens för att möta marknadens krav.

Under året genomförde bolaget en omorganisation med syfte att skapa en mer ändamålsenlig struktur och öka effektiviteten i verksamheten. Omorganisationen bedöms på sikt bidra till förbättrade interna processer, ökad tydlighet i ansvarsfördelning och en mer skalbar organisation.

Bolaget har även investerat betydande tid och resurser i utvecklingen av nya rådgivnings- och tjänsteerbjudanden. Dessa investeringar genomförs för att möta förändringar i branschen samt för att kunna erbjuda kunderna ett bredare och mer värdeskapande tjänsteutbud. Intäkterna från dessa satsningar förväntas realiseras successivt under kommande räkenskapsår.

Bolaget bedömer att den genomförda kompetensförstärkningen och omorganisationen, tillsammans med utvecklingen av nya rådgivningstjänster, kommer att bidra till en stärkt marknadsposition och god lönsamhet på långsiktigt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	20 801 661	22 830 181	20 571 467	17 979 915
Resultat efter finansiella poster	-6 026 898	4 610 604	3 839 863	4 131 053
Soliditet %	3	58,2	51,5	53

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 032 177	3 628 190
Balanseras i ny räkning		3 628 190	-3 628 190
Vinstutdelning		-2 500 000	
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000	
Årets resultat			-6 026 898
Belopp vid årets utgång	100 000	6 160 367	-6 026 898

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 160 366
Årets resultat	-6 026 898
Summa	133 468
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	133 468
Summa	133 468

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 801 661	22 830 181
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	3 322
Övriga rörelseintäkter		420 298	352 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 221 959	23 185 664
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		0	-56 600
Övriga externa kostnader	2	-10 082 778	-3 740 770
Personalkostnader	3	-17 127 081	-14 754 154
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 588	-14 833
Summa rörelsekostnader		-27 239 447	-18 566 357
Rörelseresultat		-6 017 488	4 619 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 832	1 586
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 242	-10 289
Summa finansiella poster		-9 410	-8 703
Resultat efter finansiella poster		-6 026 898	4 610 604
Resultat före skatt		-6 026 898	4 610 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-982 414
Årets resultat		-6 026 898	3 628 190

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 110	44 499
Summa materiella anläggningstillgångar		73 110	44 499
Summa anläggningstillgångar		73 110	44 499
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 787 521	3 562 447
Fordringar hos koncernföretag		2 655 000	555 000
Övriga fordringar		579 384	2 591
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		764 593	827 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		830 211	636 130
Summa kortfristiga fordringar		7 616 709	5 583 965
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 932	4 271 554
Summa kassa och bank		208 932	4 271 554
Summa omsättningstillgångar		7 825 641	9 855 519
SUMMA TILLGÅNGAR		7 898 751	9 900 018

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 160 366	2 032 177
Årets resultat		-6 026 898	3 628 190
Summa fritt eget kapital		133 468	5 660 367
Summa eget kapital		233 468	5 760 367
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		1 103 844	841 177
Leverantörsskulder		606 375	174 099
Skatteskulder		227 425	365 329
Övriga skulder		2 537 652	1 199 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 189 987	1 559 446
Summa kortfristiga skulder		7 665 283	4 139 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 898 751	9 900 018

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Exceptionella kostnader

Exceptionella kostnader

<i>Benämning på exceptionell kostnad</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Kostnader hänförliga till oegentligheter	5 085 694	0
Summa	5 085 694	0

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	24	21

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	118 232	118 232
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	74 576	
Försäljningar/utrangeringar	-36 400	
Utgående anskaffningsvärden	156 408	118 232
Ingående avskrivningar	-73 733	-58 900
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 023	
Årets avskrivningar	-29 588	-14 833
Utgående avskrivningar	-83 298	-73 733
Redovisat värde	73 110	44 499

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	1 500 000	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	1 500 000	100 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	100 000

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Droege Invest AB	559153-1115	Västerås

Kommentar till not

Bolaget ägs till 100 % av Droege Invest AB. Koncernen upprättar inte koncernredovisning enligt 7 kap 3 § ÅRL.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utredningen av den händelse som bolaget har utsatts för pågår fortsatt och omfattar även effekterna på det nya räkenskapsåret, avseende perioden september till december. Styrelsen gör samtidigt bedömningen att bolaget kommer att redovisa ett positivt resultat för räkenskapsåret 2025–2026.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Västerås

Linda Droege 2026-02-26
Linda Droege Datum
Verkställande direktör

Michael Siljö 2026-02-27
Michael Siljö Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Fredrik Viklund
Fredrik Viklund
Auktoriserad revisor
